
Zielona Góra 24.03.2022 r.
Nr referencyjny: TZ.280.62.2021

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Sukcesywne dostawy sprzętu
jednokrotnego użytku.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2019 r. poz.2019 ze zm.), zamieszcza informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 24.03.2022r.
Zestawienie złożonych w postępowaniu ofert: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty

1
SUMI spółka z ograniczoną odpowiedzialnością sp.k.

Ul. Drobiarska 35
05-070 Sulejówek

Zadanie 8
67 284,00 zł

2
BIAMEDITEK SP. Z O.O.
UL. ELEWATORSKA 58

15-620 BIAŁYSTOK

Zadanie 14
140 140,80 zł

3
Duolux Medical Sp. z o.o.
os. B. Chrobrego 40f/53

60 681 Poznań

Zadanie 11
200 981,52 zł

4
Billmed Sp. z o.o.
ul. Krypska 24/1

04 082 Warszawa

Zadanie 7
3 899,34 zł

5
SINMED Sp. z o. o.
Ul. Graniczna 32B

44-178 Przyszowice

Zadanie 8
44 604,00 zł

6
Promed S.A.

Ul. Działkowa 56
02-234 Warszawa

Zadanie 7
5 324,40 zł

7
Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o.

Al. Jerozolimskie 134
02 305 Warszawa

Zadanie 3
32 400,00 zł

8
BERYL MED POLAND Sp. z o.o.
Ul. Łopuszańska 36 bud. 14C

02-220 Warszawa

Zadanie 4
216 000,00 zł

9 ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18

41-808 Zabrze

Zadanie 3
21 254,40 zł

Zadanie 5
36 408,96 zł

Zadanie 6
87 788,66 zł

Zadanie 13
2 664,80 zł



10
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź

Zadanie 1
118 206,00 zł

Zadanie 3
80 352,00 zł

11

Jacek Jamróz JAMRO
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe

ul. Małobądzka 186
42-500 Będzin

Zadanie 2
37 519,20 zł

12
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe INTERGOS Sp. z o. o.

ul. Legionów 55
43 300 Bielsko Biała

Zadanie 3
22 032,00 zł

13
MIRO Sp. z o.o.

ul. Mińska 25B lok. U1
03-808 Warszawa

Zadanie 10
31 758,48 zł

14
KD Medical Polska Sp. z o.o.

ul. Legionów 192B
43-502 Czechowice – Dziedzice

Zadanie 3
21 384,00 zł

15
LM Line Sp. z o.o.
ul. Kniewska 2K
70-846 Szczecin

Zadanie 7
3 326,18 zł

16
OLYMPUS Polska Sp. z o.o.

Ul. Wynalazek 1
02-677 Warszawa

Zadanie 9
19 080,36 zł

17
P.H.U. ANMAR Sp. z o.o. Sp. k.

Ul. Strefowa 22
43-100 Tychy

Zadanie 2
87 015,60 zł

Zadanie 12
144 547,20 zł

Kierownik
Dział Zamówień Publicznych

Joanna Piotrowska
Podpis na oryginale


